
 

VÝZVA 

Zlínský kraj vyzývá k předkládání nominací na titul „Mistr tradiční rukodělné výroby 

Zlínského kraje“ osobám, které dokonale ovládají dovednosti, postupy a technologie 

tradiční rukodělné výroby a přiměřeně svým možnostem předávají tyto znalosti budoucím 

generacím a prezentují své výrobky na veřejnosti. 

 

Kdo může být navržen?  
Občané České republiky s trvalým pobytem na území Zlínského kraje, kteří souhlasí se 
spoluprací při pořizování dokumentace užívaných postupů a dovedností pro Slovácké muzeum 
v Uherském Hradišti, které je pověřené výkonem Centra péče o tradiční lidovou kulturu 
Zlínského kraje. 
 
Kdo může návrh podat? 
Fyzická nebo právnická osoba (vědecké a odborné instituce, muzea, spolek či jiné zájmové 
organizace působící v daném oboru, orgány státní správy a samosprávy). 
 
Kam návrh zaslat? 
Návrhy v písemné podobě na předem stanovených formulářích zasílejte do 28. 2. 2025 
 
na adresu: 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, Centrum péče o tradiční lidovou kulturu Zlínského 
kraje, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště.  
 
Bližší informace spolu s pravidly uvedeny na webových stránkách Zlínského kraje: 
https://zlinskykraj.cz/mistr-tradicni-rukodelne-vyroby-zlinskeho-kraje 
Návrhy doručené po stanoveném termínu nebudou posuzovány.  
 
Případné dotazy směřujte na: info@slovackemuzeum.cz 
 
 
 
 
 
Ing. Mgr. Monika Eretová 
vedoucí odboru kultury a památkové péče         
 
 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            Vyvěšeno: 3.10.2024    
                                                                                                                                            Sejmuto:       

https://zlinskykraj.cz/mistr-tradicni-rukodelne-vyroby-zlinskeho-kraje
mailto:info@slovackemuzeum.cz

